

PLAN RADA ZELENE POVRŠINE GRAD CRES- SEZONA 2017.

OPIS POSLOVA I POTREBNA KOLIČINA BILJNOG I OSTALOG MATERIJAL

A	ZONA	
	Obuhvaća novoizvedena križanja i otoke na cesti D-100	
	<i>Prilog br: 1,2,3,4,5: skice kružnog toka i otoka</i>	
A-1	<u>KRUŽNI TOK</u>	440 m ²
	<i>Površina ima ugrađen sustav automatskog navodnjavanja</i>	
	Površina pod ukrasnim travnjakom	198,00 m ²
	Površina pod šljunkom	154,00 m ²
	Površina pod biljnim materijalom	88,00 m ²
	OTOK 1	87,53 m ²
	OTOK 2	44,73 m ²
	OTOK 3	49,40 m ²
A-2	<u>KRIŽANJE CRES CENTAR ULAZ</u>	
	OTOK 4,	39,60 m ²
	OTOK 5	40,71 m ²
A-3	<u>KRIŽANJE CRES-IZLAZ</u>	
	OTOK 6	13,57 m ²
	OTOK 7	55,80 m ²
A-4	<u>KRIŽANJE CRES BRAJDNI</u>	
	OTOK 8	96,44 m ²
	OTOK 9	66,65 m ²
A-5	<u>KRIŽANJE CRES MARINA</u>	
	OTOK 10	33,00 m ²
	OTOK 11	123,05 m ²
	Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja	738,48 m²
	Površina pod ukrasnim travnjakom	198,00 m²
	Površine pod navodnjavanjem	286,00 m²
	Površine pod ručnim zalijevanjem	650,48 m²
	<u>Prilog: Skica br. 1,2,3,4,5</u>	

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
a Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	738,48	1,00	10	7.384,80
b Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	738,48	1,00	10	7.384,80
c Orezivanje i oblikovanje postojećih trajnica. Obračun po m ²	m ²	350	15,00	3	15.750,00
d Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	198	1,80	30	10.692,00
e Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	198	3,00	3	1.782,00
f Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji: Utrošak biljnog materijala je 20 kom/m ² . <i>Salvia farinacea</i>	kom	1000	9,00	1	9.000,00
g Dopuna postojećih gredica uništenog biljnog materijala: <i>Lavandula angustifolia</i>	kom	100	20,00	1	2.000,00
<i>Santolina viridis</i>	kom	120	18,00	1	2.160,00
h Uklanjanje sezonskog cvijeća, te prekopavanje gredice do dubine od 25 cm, priprema tla za sadnju novog sezonskog cvijeća. Obračun po m ² .	m ²	200	15,00	2	6.000,00
i Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	286	2,00	1	572,00
j Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje. Obračun po m ² .	m ²	650,48	0,40	30	7.805,76
Ukupno održavanje A					55.531,36
<u>Napomena:</u> sezonski biljni materijal sadi se na otocima br: 4,5,6,7,10,11.					

B ZONA

*Obuhvaća površine:**ŠETALIŠTE (prikazane na planu pod oznakom B1-B12)*

B-1	Površina kod Astorije	81,62 m ²
B-2	Površina Dječije igralište	212,38 m ²
B-3	Površina Dječije igralište	240,79 m ²
B-4	Zelena površina	258,62 m ²
B-5	Zelena površina	88,68 m ²
B-6	Zelena površina	29,61 m ²
B-7	Zeleni pojas ispred spomenika	36,00 m ²
B-8	Zeleni pojas sa drvoredom	330,19 m ²
B-9	Gredica ispred kapelice	5,52 m ²
B-10	Površina ispred zgrade El.primorja	15,00 m ²
B-11	Površina preko puta Belone	151,00 m ²
B-12	Površina kod Carusa	44,00 m ²

UKUPNA POVRŠINA B	1493,41 m²
Ukupna površina za obračun radova okopavanje, pljevljenje:	710,05 m²
Površina pod ukrasnim travnjakom	330,19 m²
Ukupna površina dječijeg igrališta	453,17 m²
Ukupna površina gredica sa sezonskim cvijećem	40,00 m²
Ukupan broj stabala+ drvored	100 kom

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
a Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	710,05	1,00	11	7.810,55
b Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	710,05	1,00	11	7.810,55
c Oreživanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	250	15,00	2	7.500,00

d Sanitarna sjeća stabala, uklanjanje neuglednih i suhih grana te oblikovanje krošnje. Stavka uključuje rad auto košare i odvoz sakupljenog materijala na gradsku deponiju. Obračun po kom.	kom	62	350,00	1	21.700,00
e Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	280	1,80	20	10.080,00
f Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	330,19	3,00	4	3.962,28
g Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji: Utrošak biljnog materijala je 25 kom/m ² .					
<i>Vodenica Nova gvineja</i>	kom	950	5,00	1	4.750,00
<i>Tagetes spp</i>	kom	500	4,50	1	2.250,00
<i>Petunia spp</i>	kom	850	4,50	1	3.825,00
h Dopuna postojećih gredica uništenog biljnog materijala:					
<i>Mahonia angustifolia</i>	kom	30	65,00	1	1.950,00
<i>Photinia Little Red robin</i>	kom	30	78,00	1	2.340,00
<i>Pittosporum tobira Nanum</i>	kom	50	95,00	1	4.750,00
i Iskop jama, dim 30 x 30 x 30 cm, punjenje vrtnom zemljom, sadnja bilja i zatrpavanje te jednokratno zalijevanje. Obračun po kom bez biljnog materijala.	kom	110	35,00	1	3.850,00
j Uklanjanje sezonskog cvijeća, te prekopavanje gredice do dubine od 25 cm, priprema tla za sadnju novog sezonskog cvijeća. Obračun po m ² .	m ²	200	18,00	2	7.200,00
k Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	710	1,20	1	852,00
l Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	1493,41	0,35	11	5.749,63
m Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	710,05	0,40	30	8.520,60
Ukupno održavanje B					100.150,61

C	ZONA	
	<i>Obuhvaća površine: (označene u planu oznakom C-1 - C 10)</i>	
C-1	Zazid-uz zid	55,00 m ²
C-2	Površina kod ulaza u centar Zazid	262,65 m ²
C-3	Površina kod benzinske postaje INA	130,00 m ²
C-4	Zelena površina-Peškera	243,46 m ²
C-5	Ulaz u gradsku knjižnicu	357,00 m ²
C-6	Površina kod Sv. Magdalene	318,00 m ²
C-7	zelena površina-trokut	15,83 m ²
C-8	Gredica kod policije	3,73 m ²
C-9	Preko puta sv. Franje	233,84 m ²

UKUPNA POVRŠINA C	1619,51 m²
Ukupna površina za obračun radova okopavanja,	1184,51 m²
Površina pod ukrasnim travnjakom	400,00 m²
Ukupna površina gredica sa sezonskim cvijećem	35,00 m²

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
a Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	1184,51	1,00	11	13.029,61
b Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	1184,51	1,00	11	13.029,61
c Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	280	15,00	2	8.400,00
d Oblikovanje i orezivanje stabala lovora i ligustruma i crnike. Spuštanje visine za cca 1,5 m. Stavka uključuje rad auto košare i odvoz sakupljenog materijala na gradsku deponiju. Obračun po kom.	kom	30	480,00	1	14.400,00

e	Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	400	1,80	12	8.640,00
f	Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	400	3,00	4	4.800,00
g	Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji: Utrošak biljnog materijala je 25 kom/m ² .					
	<i>Vodenica Nova gvineja</i>	kom	875	5,00	1	4.375,00
	Begonia spp	kom	875	3,00	1	2.625,00
h	Uklanjanje sezonskog cvijeća, te prekopavanje gredice do dubine od 25 cm, priprema tla za sadnju novog sezonskog cvijeća. Obračun po m ² .	m ²	35	20,00	2	1.400,00
i	Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	400	1,20	2	960,00
j	Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	1619,51	0,35	12	6.801,94
k	Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	1207,3	0,50	30	18.109,50
Ukupno održavanje C						96.570,66

D ZONA

Obuhvaća površine: (označene u planu oznakom D1-D7

D-1	površina uz zid	48,40 m ²
D-2	zelena površina	14,48 m ²
D-3	površina na ulazu -uljara	78,80 m ²
D-4	zelena površina	28,63 m ²
D-5	zelena površina-turion	97,72 m ²
D-6	Površina kod tržnice	33,65 m ²
D-7	zelena površina- trafostanica	11,42 m ²

UKUPNA POVRŠINA D**313,10 m²****Ukupna površina za obračun radova iznosi****280,00 m²****Površina pod ukrasnim travnjakom****33,35 m²****POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU**

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
a Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	280	1,00	11	3.080,00
b Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	280	1,00	11	3.080,00
c Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	45	15,00	2	1.350,00
d Oblikovanje i orezivanje stabala lovora i ligustruma i crnike. Spuštanje visine za cca 1,5 m. Stavka uključuje rad auto košare i odvoz sakupljenog materijala na gradsku deponiju. Obračun po kom.	kom	5	480,00	1	2.400,00
e Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	33,35	1,80	20	1.200,60
f Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	33,35	5,00	4	667,00

g Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	33,35	5,00	1	166,75
h Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	280	0,35	10	980,00
i Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	280	0,50	30	4.200,00
j Dobava i dostava biljnog materijala:					
Pittosporum t Nanum	kom	10	65,00	1	650,00
Rosmarinum off prostratus	kom	60	28,00	1	1.680,00
k Iskop jama, punjenje vrtnom zemljom i humusom, zatrpavanje i jednokratno zalijevanje. Obračun po kom bez bilja.	kom	70	28,00	1	1.960,00
Ukupno održavanje D					21.414,35
E ZONA					
<i>Obuhvaća površine: (označene u planu oznakom E1-E13)</i>					
E-1 Površina preko puta kule					102,00 m ²
E-2 Površina ulaz Zagrebačka ul.					92,00 m ²
E-3 otok na kolniku					5,77 m ²
E-4 otok na kolniku					14,81 m ²
E-5 otok na kolniku					27,46 m ²
E-6 otok na kolniku					7,43 m ²
E-7 otok na kolniku					8,07 m ²
E-8 otok na kolniku					9,34 m ²
E-9 otok na kolniku					28,48 m ²
E-10 otok na kolniku					12,62 m ²
E-11 otok na kolniku					28,67 m ²
E-12 otok na kolniku					16,49 m ²
E-13 otok na kolniku					5,83 m ²
Ukupna površina za obračun radova iznosi					136,30 m²
Površina pod travnjakom					194,00 m²

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
a Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	136,3	1,00	11	1.499,30
b Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	136,3	1,00	11	1.499,30
c Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	120	15,00	2	3.600,00
d Oblikovanje i orezivanje stabala lovora i ligustruma i crnike. Spuštanje visine za cca 1,5 m. Stavka uključuje rad auto košare i odvoz sakupljenog materijala na gradsku deponiju. Obračun po kom.	kom	3	480,00	1	1.440,00
e Košnja travnjaka sa sakupljanjem otkosa. Obračun po m ² .	m ²	194	1,20	12	2.793,60
f Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	330,3	0,35	12	1.387,26
g Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	136,3	1,20	1	163,56
h Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	136,3	0,50	30	2.044,50
i Dobava i dostava biljnog materijala: Lavandula angustifolia	kom	30	25,00	1	750,00
Westringia fruticosa	kom	24	75,00	1	1.800,00
j Iskop jama, punjenje vrtnom zemljom i humusom, zatrpavanje i jednokratno zalijevanje. Obrčau po kom bez bilja.	kom	54	28,00	1	1.512,00
Ukupno održavanje E					15.695,92

F ZONA

*Obuhvaća površine u naselju Melin:
(označene u planu oznakom F1-F2)*

F-1	Površina kod trafostanice Melin	313,00 m ²
F-2	Površina uz gromaču	92,86 m ²

Ukupna površina za obračun radova iznosi 405,86 m²

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
a Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	405,86	1,00	11	4.464,46
b Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	405,86	1,00	11	4.464,46
c Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	50	15,00	3	2.250,00
d Košnja travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	300	1,20	12	4.320,00
e Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	300	0,35	12	1.260,00
f Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	313	1,20	1	375,60
h Dobava i dostava biljnog materijala:					
Abelia graddflora	kom	24	74,00	1	1.776,00
Santolina viridis	kom	64	20,00	1	1.280,00
i Iskop jama, punjenje vrtnom zemljom i humusom, zatrpavanje i jednokratno zalijevanje. Obrčau po kom bez bilja.	kom	88	28,00	1	2.464,00
Ukupno održavanje F					18.334,52

G ZONA

*Obuhvaća površine uz Lungo mare
(označene u planu oznakom G1-G6)*

G-1	Površina kod Plavice_1	46,80 m ²
G-2	Površina kod Plavice_2	68,36 m ²
G-3	Površina kod plavice_3	15,93 m ²
G-4	zeleni pojas uz gromaču	57,75 m ²
G-5	Površina Lungo mare_1	250,75 m ²
G-6	Površina Lungo mare_2	70,09 m ²

Ukupna površina za obračun radova iznosi 131,09 m²
Površina pod travnjakom 509,68 m²

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
a Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	131,09	1,00	11	1.441,99
b Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	131,09	1,00	11	1.441,99
c Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom specifikacija biljnog materijala	kom	80	15,00	2	2.400,00
d Košnja travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	509,68	1,20	11	6.727,78
e Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	509,68	0,35	12	2.140,66

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
f Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	509,68	1,20	1	611,62
g Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	92,86	0,35	30	975,03
h Dobava i dostava biljnog materijala:					
Salvia farinacea	kom	200	9,00	1	1.800,00
Gazania spp	kom	150	9,00	1	1.350,00
Rosmarinus off prostratus	kom	80	28,00	1	2.240,00
i Izvedba cvjetne gredice, prekopavanje površine i fino grabljanje uz unos gnojiva i humusa. Obračun po m ² .	m ²	15	40,00	2	1.200,00
j Iskop jama, punjenje vrtnom zemljom i humusom, zatrpavanje i jednokratno zaljevanje. Obračun po kom bez bilja.	kom	80	20,00	1	1.600,00
Ukupno održavanje G					13.598,40

H ZONA

*Obuhvaća površine: Ambulanta,
Retencija: (označene u planu
oznakom H1-H2)*

H-1	Površine kod ambulante	451,00 m ²
H-2	Površine oko retencije uz cestu	120,00 m ²

Ukupna površina za obračun radova iznosi 571,00 m²

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
a Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	571	1,00	11	6.281,00
b Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	571	1,00	11	6.281,00
c Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom specifikacija biljnog materijala	kom	80	15,00	2	2.400,00
d Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	571	0,35	11	2.198,35
e Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	571	0,50	30	8.565,00
f Dobava i dostava biljnog materijala:					
Eleagnus ebbingei	kom	30	75,00	1	2.250,00
Rosmarinum off prostratus	kom	60	28,00	1	1.680,00
g Iskop jama, punjenje vrtnom zemljom i humusom, zatrpavanje i jednokratno zaljevanje. Obračun po kom bez bilja.	kom	90	28,00	1	2.520,00
Ukupno održavanje H					25.725,35

I ZONA

*Obuhvaća površine: Pocivalić Pokos
uz zid Fratara, površine na Brajdi:
(označene u planu oznakom I 1-I 12)*

I-1	Pocivalić	63,24 m ²
I-2	Pokos zid fratara	842,00 m ²
I-3	Površina uz POS-zgradu-zavoj	352,00 m ²
I-4	Površina uz POS-zgradu-gornji trokut	79,00 m ²
I-5	Trokut na parkiralištu	113,00 m ²
I-6	Površina uz zgradu br 35-38	675,00 m ²
I-7	Površina uz Caruso	61,00 m ²
I-8	Drvored Konzum	30,00 m ²

Ukupna površina za obračun radova iznosi

2185,24 m²

Površina za košnju

842,00 m²

Površine za pljevljenje i okopavanje

1342,24,00 m²

a Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica.

Obračun po m².

m² 1342,24 1,00 11 14.764,64

b Okopavanje gredica i rahljenje

površine tla. Obračun po m²

m² 1342,24 1,00 11 14.764,64

c Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom specifikacija biljnog materijala

kom 340 15,00 2 10.200,00

d Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m².

m² 1342,24 0,35 11 5.167,62

e Dobava i dostava biljnog materijala:

Tilia cordata, stablo, vis 200-250 cm

kom 3 1200,00 1 3.600,00

Abelia grandiflora

kom 30 65,00 1 1.950,00

f Iskop jama za sadnju stabala punjenje vrtnom zemljom i humusom, zatrpavanje i jednokratno zalijevanje. Obračun po kom bez bilja.

kom 3 285,00 1 855,00

g Iskop jama, punjenje vrtnom zemljom i humusom, zatrpavanje i jednokratno zalijevanje. Obračun po kom bez bilja.

kom 30 28,00 1 840,00

Ukupno održavanje I

52.141,90

REKAPITULACIJA

Ukupno održavanje A	55.531,36
Ukupno održavanje B	100.150,61
Ukupno održavanje C	96.570,66
Ukupno održavanje D	21.414,35
Ukupno održavanje E	15.695,92
Ukupno održavanje F	18.334,52
Ukupno održavanje G	13.598,40
Ukupno održavanje H	25.725,35
Ukupno održavanje I	52.141,90
ODRŽAVANJE ZELENIIH POVRŠINA	399.163,08

K ZONA**KOŠNJA ZATRAVNJENIH POVRŠINA**

Košnja zatravnjenih površina sa sakupljanjem otkosa te odvoz na gradsku deponiju.

Obuhvaća širi pojas košnje

Lokacija	m²
K-1 Šetalište 20. travnja	252,00
K-2 Oko Ambulante	708,00
K-3 Park ispred groblja	1.367,00
K-4 Površine iza groblja	499,00
K-5 Jadranska obala 14 (parkić)	287,00
K-6 Oko blokova zgrada u naselju Brajda - desno	2.008,30
K-7 Oko blokova zgrada u naselju Brajda - lijevo iznad tenisa	394,00
K-8 Uz cestu prema dj. Igralištu	690,40
K-9 Šumica Grabar	2.293,00
K-10 Grabar park	813,29
K-11 Ljetno kino	124,00
ukupno m²	9.435,99

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
Košnja zatravnjenih površina sa sakupljanjem otkosa te odvoz na gradsku deponiju. Obračun po kvadratu.	m ²	9.435,99	1,50	4	56.615,94

Obuhvaća uži pojas košnje

Lokacija	m²
K-12 Lungo Mare	1.717,00
K-13 Zagrebačka ulica	121,00
K-14 Klančić iza ambulante prema groblju	99,00
K-15 Cesta prema groblju	363,90
K-16 Uz cestu prema Turionu	131,00
K-17 Ulaz u Turion	801,00
K-18 Od tenisa do ulaza u naselje Melin	1.089,00
K-19 Naseljem Melin uz cestu	1.361,00
K-20 Klančić od zelenih površina uz zgradu Gromača do izlaza na glavnu cestu	226,00
K-21 Klančić od Melin V do fekalne Kimen	527,00
K-22 Klančić od tel. govornice prema gradu i Lungo Mare	261,00
K-23 Križni put Kalvarija	413,00
K-24 Klanac prema sv.Salvador	244,00
K-25 Obala sv. Benedikta	116,00
K-26 Uz cestu od Konzuma prema glavnoj cesti D 100	932,00
K-27 Uza zid Fratara	520,50
K-28 Staza uz dj. Dom	234,00
K-29 Rialto	65,00
K-30 Skalnica	580,00
K-31 Ulaz u Grabar od strane Marine	114,00
K-32 Naseljem Grabar uz cestu	1.060,00
ukupno m²	10.975,40

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
Košnja zatravnjenih površina sa sakupljanjem otkosa te odvoz na gradsku deponiju. Obračun po kvadratu.	m ²	10.975,40	0,80	4	35.121,28

KAMENICE (Peškera, Lungo mare)

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
a Uklanjanje neuglednog biljnog materijala te priprema za sadnju novog. Izmjena supstrata te punjenje novom vrtnom zemljo i humusom. Obračun po žardinjeri.	kom	5	180,00	4	3.600,00
b Dopuna žardinjera novim biljnim materijalom prema specifikaciji:					
<i>Lantana camara, 2/3 izboja</i>	kom	25	43,00	1	1.075,00
Sezonsko cvijeće	kom	60	4,00	1	240,00
c Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ³	15	16,35	12	2.943,00 kn
					7.858,00 kn

FONTANA NA TRGU

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
a Čišćenje i pranje fontane, uz upotrebu sredstva protiv algi. Održavanje elektroinstalacija.	kom	1	520,00	12	6.240,00
b Dobava sredstva protiv algi					1.540,00
Utrošak tehnološke vode za pranje male fontane. Obračun po m ³ .	m ³	120	16,35	1	1.962,00
ukupno fontana:					9.742,00

ODRŽAVNJE KOMUNALNE OPREME

a Brušenje, farbanje klupa. Obračun po klupi.	kom	80	230	1	18.400,00
---	-----	----	-----	---	------------------

DJEČJA IGRALIŠTA
DJEČJE IGRALIŠTE NA BRAJDI

Opis stavke	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
a Dobava, dostava i montaža novih igrala prema specifikaciji:					
Njihalica na opruzi "Brod"	kom	1	5825,00	1	5.825,00
Klackalica Federko	kom	1	7.850,00	1	7.850,00
b Izrada novih betonskih temelja za montažu novih dječjih sprava. Obračun po kompletu.	kom	2	2500,00	1	5.000,00
c					
Dobava, dostava i montaža antistres podloge. Obračun po m2 ugrađene podloge. Stavka obuhvaća pripremu terena i ugradnju antistres gumenih podloga.	m ²	30	790,00	1	23.700,00
d Dobava i dostav riječnog šljunka u visini od 5-78 cm. Obračun po m3 ugrađenoeg šljunka.	m ³	10	490,00	1	4.900,00
e Sakupljanje otpadaka i grabljanje šljunka. Stavka obuhvaća ručno grabljanje lišća, papirića. Obračun po m2.	m2	659	1,20	12	9.489,60
f Održavanje sprava, zamjena uništenih dijelova, farbanje i kontrola ispravnosti sprava. Paušal					7.500,00
g Orezivanje i oblikovanje ukrasnog grmlja. Sakupljanje orezanog materijala i odvoz na gradsku deponiju. Obračun po m2.	m ²	256	15,00	3,00	11.520,00
h Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	256	1,00	12,00	3.072,00
i Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji:					
Weigella florida	kom	10	85,00	1,00	850,00
Pittosporum t nanum	kom	15,00	65,00	1,00	975,00
Tilia cordata	kom	3,00	1.200,00	1,00	3.600,00
j Iskop jama i sadnja novog biljnog materijala. Obračun po kom bez sadnica.	kom	28,00	45,00	1,00	1.260,00
UKUPNO IGRALIŠTE BRAJDI:					81.941,60

OKOLNA MJESTA**MARTNIŠĆICA****UREĐENJE PROSTORA OKO TRAFOSTANICE**

a Površinsko uklanjanje korova i jalovog materijala. Obračun po m ² .	m ²	106,5	28,00	1	2.982,00
b Dobava i dostava vrtnje zemlje u sloju od 5-10 cm. Obračun po m ³ .	m ³	10	250,00	1	2.500,00
c Prekopavanje površine i fino planiranje. Obračun po m ² .	m ²	106,5	15,00	1	1.597,50
d Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji.					
Pittosporum tobira Nanum	kom	30	65,00	1	1.950,00
Westringia fruticosa	kom	45	85,00	1	3.825,00
Teucrium fruticans	kom	20	45,00	1	900,00
e Iskop jama za sadnju novog biljnog materijala, zatrpavanje i jednokratno zalijevanje. Obračun po kom bez bilja.		95	38,00	1	3.610,00
f Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	85	1,00	12,00	1.020,00
g Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	85	1,00	12,00	1.020,00
					17.807,00

UREĐENJE AUTOBUSNE STANICE MARTINŠĆICA

h	Košnja zatravnjenog pojasa, sakupljanje otkosa. Obračun po m2.	m ²	85	1,00	12,00	1.020,00
i	Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji: Eleagnus ebbngei	kom	40	75,00	1	3.000,00
j	Iskop kanala za sadnju biljnog materijala, dim 30 x 30 cm. Punjenje vrtnom zemljom, zatrpavanje i jednokratno zalijevanje. Obračun po m'	m'	60	48,00	1	2.880,00
						6.900,00

ODRŽAVANJE MARTINŠĆICA

a	Oblikovanje i orezivanje zasađenih oleandera, pitospora i trajnica	kom	30	15,00	3	1.350,00
b	Oblikovanje i orezivanje zasađenih oleandera, pitospora i trajnica	kom	30	15,00	3	1.350,00
c	Okopavanje i pljevljnje korova na ukrasnoj gredici i gnojdba istih	m ²	60	5,00	6	1.800,00
d	Čišćenje vaza, uklanjanje sezonskog cvijeća i sadnja novog. Obračun po vazi	kom	6	5,00	6	180,00
e	Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji. <i>Verbena spp</i>	kom	24	20,00	1	480,00
	<i>Gazania spp</i>	kom	250	9,00	1	2.250,00
f	Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	86	1,20	1	103,20
g	Sadnja biljnog materijala. Obračun po m2.	m2	25	15,00	2	750,00
h	Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m2.	m ³	287	0,50	48	6.888,00
						13.801,20

REKAPITULACIJA MARTINŠĆICA

UREĐENJE PROSTORA OKO TRAFOSTANICE	17.807,00
UREĐENJE AUTOBUSNE STANICE MARTINŠĆICA	6.900,00
ODRŽAVANJE MARTINŠĆICA	13.801,20
UKUPNO MARTINŠĆICA	38.508,20

ORLEC

a Priprema tla za sadnju sezonskog cvijeća, okopavanje površine uz dodatak humusa, obračun po m ² .	m ²	13	85,00	2	2.210,00
b Dobava i dostava sezonskog cvijeća <i>Viola tricolor</i> , V6	kom	325	3,90	1	1.267,50
<i>Gazania spp</i>	kom	325	9,00	1	2.925,00
c Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ³	13	0,50	48	312,00
					6.714,50

VALUN

a Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	40	1,00	12,00	480,00
b Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	40	1,00	12,00	480,00
c Orezivanje i oblikovanje zađenog biljnog materijala.	kom	85	a' 15,00	2	2.550,00
d Košnja travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	40	1,20	12	576,00
e Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	40	0,35	12	168,00
f Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ³	85	0,50	48	2.040,00
					6.294,00

POROZINA

a Održavanje i zalijevanje vaza u ljetnim mjesecima.	kom	20	7	48	6.720,00
--	-----	----	---	----	-----------------

KOŠNJA ZATRAVNJENIH POVRŠINA

Stavka uključuje košnju trimerom duž cesta koje vode u naselje i kroz naselje. Košnja okolnih mjesta i naselja obavlja se minimalno jednom u razdoblju

NAZIV NASELJA	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
POROZINA	m ²	1.250,00	1,2	2	3.000,00
DRAGOZETIĆI	m ²	895,00	1,2	2	2.148,00
FILOZIĆI	m ²	240,00	1,2	2	576,00
BELI	m ²	1100,00	1,2	2	2.640,00
SVETI PETAR	m ²	350,00	1,2	2	840,00
MERAG	m ²	850,00	1,2	2	2.040,00
VALUN	m ²	2400,00	1,2	2	5.760,00
PODOL	m ²	240,00	1,2	2	576,00
PERNAT	m ²	280,00	1,2	2	672,00
LUBENICE	m ²	480,00	1,2	2	1.152,00
STIVAN	m ²	470,00	1,2	2	1.128,00
MIHOLAŠĆICA	m ²	1400,00	1,2	2	3.360,00
ZAGLAV	m ²	3100,00	1,2	2	7.440,00
MARTINŠĆICA	m ²	1200,00	1,2	2	2.880,00
VIDOVIĆI	m ²	285,00	1,2	2	684,00
ORLEC	m ²	1239,90	1,2	2	2.975,76
UKUPNO:					37.871,76

PARKIRALIŠTA

NAZIV NASELJA	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
PARKIRALIŠTE CRES-MELIN-ukupno:		1940 m2			
površine pod zelenilom		222,80 m2			
površine pod asfaltom		1700 m2			
a Čišćenje gredica od korova i jalovog materijala. Obračun po m2.	m ²	222,80	5	1	1.114,00
b Prekopavanje površine uz dodatak humusa i vrtne zemlje te priprema za sadnju novog biljnog materijala. Obrčauon po m2.	m ²	222,80	12	1	2.673,60
c Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji:					
Westringia fuciosa	kom	50	85	1	4.250,00
Rosmarinus off. Prostratus	kom	250	28	1	7.000,00
Eleagnus ebbingei	kom	48	85	1	4.080,00
d Iskop jama za sadnju novog biljnog materijala. Obračun po kom bez bilja.	kom	98	45	1	4.410,00
e Sadnja trajnica, iskop jama, punjenje vrtnom zemljom i zatrpavanje. Obračun po m2.	m ²	148,00	28	1	4.144,00
f Čišćenje parkirališta, sakupljanje otpadaka. Obračun po m2.	m ²	1700,00	0,06	48	4.896,00
g Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	222	1,00	6,00	1.332,00
h Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	222	1,00	6,00	1.332,00
i Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	222	0,50	48,00	5.328,00
					40.559,60

NAZIV NASELJA	J.m.	Kol.	Jed. cijena	broj prohoda/ god.	Uk. cijena
PARKIRALIŠTE MELIN-RALTO		700,00 m ²			
a Čišćenje parkirališta, sakupljanje otpadaka. Obračun po m2.	m ²	700,00	0,06	48	2.016,00
b Košnja zatravnjenog pojasa, sakupljanje otkosa. Obračun po m2.	m ²	700,00	1,2	4	3.360,00
					5.376,00
PARKIRALIŠTE BRAJDI		3038,00 m ²			
a Čišćenje parkirališta, sakupljanje otpadaka. Obračun po m2.	m ²	3038,00	0,06	30	5.468,40
b Košnja zatravnjenog pojasa, sakupljanje otkosa. Obračun po m2.	m ²	3038,00	1,2	1	3.645,60
					9.114,00

REKAPITULACIJA

ODRŽAVANJE ZELENIIH POVRŠINA	399.163,08
KOŠNJA- ŠIRI POJAS	56.615,94
KOŠNJA UŽI POJAS	35.121,28
KAMENICE	7.858,00
FONTANA	9.742,00
KOMUNALNA OPREMA	18.400,00
DJEČJE IGRALIŠTE NA BRAJDI	81.941,60
OKOLNA MJESTA	
MARTINŠĆICA	38.508,20
ORLEC	6.714,50
VALUN	6.294,00
POROZINA	6.720,00
KOŠNJA OKOLNA MJESTA	37.871,76
PARKIRALIŠTA	
PARKIRALIŠTE CRES-MELIN	40.559,60
PARKIRALIŠTE MELIN-RALTO	5.376,00
PARKIRALIŠTE BRAJDI	9.114,00
	<hr/>
	759.999,96 kn

Napomena:

cijena izražena bez udjela PDV-a od 25%